
CERTIFICADO DE PRODUCCION DE SEGUROS GENERALES
(Fecu Corredores)

426Folio : 

ANTONIO CORCES SANCHEZ CORR.SEGUROS & CIA. LTDA. 
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Ramo

Incendio

Pérdida de Beneficios por Incendio

Otros Riesgos Adicionales a Incendio

Terremoto y Tsunami

Riesgos de la Naturaleza

Robo

Cristales

Daños Físicos Vehículos Motorizados

Responsabilidad Civil Hogar y Condominio

Resp. Civil Industria, Infraestructura y 
Comercio
Responsabilidad Civil Vehículos Motorizados

Transporte Terrestre

Equipo Contratista

Avería de Maquinaria

Equipos Electrónicos

Accidentes Personales

Descripción
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 11
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 52
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 18,620

 1,579

 7,794

 0

 0
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Producción
En M$

 5,051

 132

 64

 684

 30

 112

 1

 14,365

 12

 22

 2,083

 244

 859

 0

 0
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Comisión
  En M$

LIBERTY

COMPAÑIA DE SEGUROS GENERALES S.A.

Se extiende el presente documento a petición del interesado para los fines que 
estime conveniente.

Liberty  Compañia  de  Seguros  Generales  S.A.,  certifica que durante el

producción de pólizas de seguros generales en nuestra

al 31/12/2018

La información a continuación se detalla por Ramo Fecu, y está expresado en miles 
de pesos.

el corredor de seguros Sr(a).:Período 01/01/2018

registra la siguiente

compañía.

 199,387  23,697TOTAL :


